A. 8

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ

PLVTARCHI CHAERONENSIS

QVAE SVPERSVNT OMNIA.

CVM ADNOTATIONIBVS VARIORVM
ADJECTAQVE LECTIONIS DIVERSITATE.

OPERA

JOANNIS GEORGII HVTTEN

PHILOS. MAG. ET SCHOL. ANATOL. TVBING. RECTORIS.

J. G. H.

VOLV MEN QVINTVM

T V B I N G A E

IMPENSIS JOANNIS GEORGII COTTAE

CIDIDCCXCIII

3996

92.399

12

Facile nimirum observabis, me in annotationibus, quibus *Vitae Demosthenis & Ciceronis* erant illustrandae, quodam modo a consuetudine, qua in reliquis Vitis usus sum, decessisse, cum plura, qualia alibi prorsus omisi, notaverim, omninoque in excerpendis colligendisque Variorum notis largior fuerim & copiosior. At si quid hac in re peccasse videar, satis tamen abs Te ipso me excusatum iri confido, si intellexeris, quid spectaverim, vel quam re adductus, id consilii esse capiendum censuerim. Cum enim eadem Vitae a *Philippo Barton* Oxonii Anno MDCCXLIV. separatim editae fuerunt, praeter latinam versionem, ab ipso confectam, notis Eiusdem & observationibus illustratae, meum esse statui, ex illis pari cura atque attentione, qua reliquos commentatores hactenus consului, notare, excerpere, & quidquid convenire videatur, usui nostrae editionis accommodare. Tantum abfuit, ut prolixitatem copiamque notarum, inde oriendam, in vitio ponerem, ut me ipsum negligentiae non defendendae accusarem, si *Bartonianae* in illustrando Plutarcho curae rationem non habuisssem. Ipse *Reiske* non dubitavit, omnes & singulas *Bartoni* notas suae editioni integras separatim inferere, idque ratione, me iudice, minus commoda, qua scilicet haud raro unum idemque, a pluribus observatum, bis terve diversis locis notatum occurrit. Quid ergo me impedire aut deterrere potuit, quo minus *Reiskii* vestigia sequerer, & cum fautoribus nostrae editionis ea, quae *Bartono* debemus, quoad instituto nostro fuit conforme, communicarem. Ad hoc accedit, quod meis optatis, & jam longo ex
tem-

tempore initis consiliis, singularem earandem Vitarum editionem concinnandi, Bibliopola, cujus in omni re libraria adjuvanda ornaudaque industria, nemini non satis dudum perspecta & probata, meo quidem testimonio, mea laude & commendatione non eget, satisfacere haud recusaverit. Lubentissime fateor, maxime necessarium & optabile id me duxisse in usum studiosae Juventutis, cujus, meo saltim iudicio, plurimum interest, mature & ex ipsis fontibus eos accuratius nosse, quorum scripta, ut legat relegatque, ad quorum ingenium ut sese potissimum conformet, quos ut imitetur, nunquam non excitatur, & optimo jure est excitanda. Quare nolui in hoc ipso Volumine brevior sive in annotando parcior esse, quam in ista singulari editione, quae, verborum rerumque indice instructa, brevi tempore divulgabitur.